

THE PLANTATION CORPORATION OF KEALA LIMITED KOTTAYAM: 4

SAL/F-

24/04/2025

പരസ്യം

കോറിജെണ്ടം

08/04/2025-ലെ SAL-F-600/185, SAL-F-600/186 എന്നിവ പ്രകാരം കല്ലാല, പേരാമ്പ്ര എസ്റ്റേറ്റുകളിലെ കശുമാവുകളുടെ വിൽപനയ്ക്കുള്ള വിലവാഗ്ദാനം സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി 05/05/2025, 2:00 P.M ആയി ദീർഘിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു. വിശദ വിവരങ്ങൾക്ക് കല്ലാല എസ്റ്റേറ്റ് - 9496076036, പേരാമ്പ്ര എസ്റ്റേറ്റ്-9447744298, ജനറൽമാനേജർ(സി)-9496076003, (<https://www.pcklimited.in>).

Sd/-

ജനറൽ മാനേജർ (സി)

SAL/F-

24/04/2025

Corrigendum

The last date for submitting bid for the sale of cashew trees in Kallala and Perambra Estates published vide **SAL-F-600/185, SAL-F-600/186** dated 08/04/2025 has been extended upto 05/05/2025, 2:00 p.m. For more details, Kallala Estate: 9496076036, Perambra Estate: 9447744298, G.M(C): 9496076003, (<https://www.pcklimited.in>).

Sd/-

General Manager(C)